ut pro modico labore melius ibi quam pro multo alibi remuneratus, domum demonis donis eius et dolis illectus libentius frequentaret." Note the strong contrast with William, who was chosen by the Jews of Norwich because he charged less money. [back](#)

Note 57: London, BL Harley 957, fols. 19r—v: "et abiit mulier, et ingressa talamum, tradidit pueris poma, et accedens deosculata est tanto subdolo puerum christianum, dicens, bene venias fili." [back](#)

Note 58: Jacobs, 126b: "Tuz les Jus qui la furent / Mult grant joie trestuz firent / Qe l'enfant tut nu virent; / Mult poi de pité de li ourent." [back](#)

Note 59: Jacobs, 127a: "Mult fu l'enfant al jur tremblant, / L'enfant dist tant ne quant (lines 102—3). Ore orez grant pru u dolor / Deu merci cum out poür / Li juven enfant à cel ure / Quant la croiz i fu mis sure" (lines 108—11). [back](#)

Note 60: The unclean nature of the pig to Jewish culture was not lost on the Christian author, who elsewhere invokes Levitical dietary restrictions concerning pork as an example of cultural differences between the two religious cultures. [back](#)

Note 61: Molinier, 130: "Et dixit Lucius, quod si posset haberi infans, haberetur et de ejus sanguine fieret illud quod dictum est quasi sacrificium. Et ideo dixit quasi, quia sacrificium non possunt facere quia non habent Templum." [back](#)

Note 62: Molinier, 130 (Astrucus): "si inveniretur puer vel puella, occideretur"; 131 (Frossetus): "fuit acordatum quod interficeretur unus puer." Cf. 131 (Crescas): "occideretur puer, si posset haberi." [back](#)

Note 63: Koenig 4, p. 49: "Bien cuide que ce soit toz voirs / Li las enfes. Li clerçonnés / Symplement, com uns aingnelés, / Le giu suit en sa maison. / Tel cruauté ne fist mais hom." [back](#)

Note 64: Burton, 341: "... ut morti traderent innocentem." [back](#)

Note 65: London, BL Harley 957, fol. 19v: "Cumque sepius reiterando potasset, ait mulieri, O domina volo ire domi, ne forte irascatur pater meus. Cui mulier, ego sum nepota patris tui. Tu enim es cum ceteris fratribus tuis, sanguis meus et caro mea, et ego ducam te domi ad patrem tuum et matrem." [back](#)

Note 66: London, BL Harley 957, fol. 19v: "... et ait date nobis epulandum, et bibendum, et manducauerunt, et satiati sunt, et biberunt et locuti sunt quibus modis innocentem crudelius punirent et morti traderent." [back](#)

Note 67: Wolter, no. 10, p. 49: "Dum hec aguntur, parentes ipsius pueri cum maximo merore et dolore ubique suum infantem querunt; omnes quos inveniunt adeunt, singulos de filio suo sciscitantur." [back](#)